
令和７年５月１４日 

保護者 様 

江戸川区立小岩第二中学校 

校長 髙萩 広志 

「第７６回運動会」開催について（ご案内） 

 

麗春の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。平素から、本校の教育活動にご理解

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、本校校庭において「第７６回運動会」を実施いたします。ぜひご参観の程よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年５月２４日（土） 午前８時３０分から （保護者向けの開門時間は８時） 

※雨天の場合は５月２５日（日）に延期。 

２ 場 所  本校 校庭 

３ 内 容  今後配布予定のプログラムをご覧ください。 

４ 受 付  保護者の方々は東門からお入りください。 

        ※校庭に直接入場できる門となります。 

正門やセブンイレブン横の門とは異なりますのでご注意ください。 

５ 雨天の場合など 

実施の有無は当日午前７時頃に tetoruおよび Teams にて連絡をします。 

５月２４日（土） 晴天時…実施（弁当持参） 雨天時…学校はお休み 

５月２５日（日） ２４日実施の場合…学校は休み 
晴天時…運動会実施 

    （弁当持参） 

雨天時…月曜日の時間割 

で６時間授業 

（弁当持参） 

５月２６日（月） 学校は、お休み 

 

６ その他 

(1) 校庭及び学校周辺は駐車・駐輪厳禁です。近隣の方々にご迷惑となりますので、自動車・自転車での 

来校はお控えください。近隣のセブンイレブンさんや事業所に駐車・駐輪をしてご迷惑がかかっている

とのお話も伺っております。皆様のご協力をお願いいたします。また、校内および路上、近隣の店舗や

駐車場、公園などでの喫煙も厳禁です。 

(2) ペットを連れての入場はお控えください。 

(3) 保護者席につきましては、スペースに限りがありますので、譲り合っての参観をお願いいたします。 

また、立見席となります。イスやレジャーシート等を使った場所取りはご遠慮ください。 

(4) 安全管理上、生徒席には立ち入らないようにお願いします。 

(5) 事情により車で来校する場合（障がい者手帳等をお持ちの場合）には、前日までにお電話でご相談く

ださい。 

江戸川区立小岩第二中学校 

   副校長    相川 徳彦 

電話 ３６５７－１９１６ 


